MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 OFÍCIO/SEGOV Nº 067/2025                                                                     Em 18 de março de 2025

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em complemento as informações contidas em nosso
OFÍCIO/SEGOV Nº 059/2025, referente ao Projeto de Lei nº 085/2025, informamos que a
referida propositura visa à inclusão, no orçamento em vigor, de recursos provenientes de duas
emendas parlamentares, sendo uma delas no valor de R$ 272.786,00 (duzentos e setenta e
dois mil, setecentos e oitenta e seis reais), da Deputada Erika Hilton (PSOL/SP), que será
destinada à aquisição de equipamentos para as três Unidades de Pronto Atendimento (UPAs)
do Município - Emenda 4368002110302511885350035 - Proposta nº 13776.6130001/24-017 –
Investimento; e a outra, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), do Deputado
Orlando Silva (PCdoB/SP), que será destinada para a aquisição de aparelhos auditivos que serão
distribuídos aos pacientes do Centro Especializado em Reabilitação - Emenda/Funcional
37370006 - Proposta 36000.63 9648 2/02-400 - Teto Incremento MAC Custeio.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IS

 C
LÁ

U
D

IO
 L

A
P

E
N

A
 B

A
R

R
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

8E
D

-E
15

2-
A

9B
C

-3
E

F
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

8E
D

-E
15

2-
A

9B
C

-3
E

F
B

 no

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E8ED-E152-A9BC-3EFB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO (CPF 074.XXX.XXX-30) em 18/03/2025 14:05:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/E8ED-E152-A9BC-3EFB

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/E8ED-E152-A9BC-3EFB